
Roháčsky triatlon 13. ročník, jún 2002 
 

Výsledky celkové 
 

Por. Meno Čas Strata 

1. Hudáček Marek 1:14:17 0:00:00 

2. Gejdoš Stanislav 1:16:19 0:02:02 

3. Kotlárik Stanislav 1:24:21 0:10:04 

4. Volnár Peter 1:30:30 0:16:13 

5. Huščava Igor 1:31:28 0:17:11 

6. Paška Ladislav 1:36:02 0:21:45 

7. Vlčák Juraj 1:36:15 0:21:58 

8. Košík Ivan 1:37:34 0:23:17 

9. Bôtoš Ľudovít 1:39:21 0:25:04 

10. Treblík Pavel 1:45:26 0:31:09 

11. Svozil Slávo 1:47:14 0:32:57 

12. Dobiáš Emil ml. 1:48:45 0:34:28 

13. Kotlárik Martin 1:49:41 0:35:24 

14. Kotláriková Zuzana 1:50:45 0:36:28 

15. Gejdošová Iveta 1:52:20 0:38:03 

16. Dobiáš Emil st. 1:52:22 0:38:05 

17. Daňová Marica 2:13:17 0:57:00 

18. Komárek Marián 2:21:40 1:07:23 

 

 

Juniori 

Por. Meno Čas Strata 

1. Gejdoš Michal 1:43:11 0:00:00 

 

  



Roháčsky triatlon 13. ročník, 2002 
 

Výsledky podľa disciplín 
 
Plávanie 1000m  Cyklistika 18km 

 
 
Por. Meno Čas Strata 
1. Svozil Slávo 0:17:58 0:00:00 
2. Hudáček Marek 0:19:04 0:01:06 
3. Gejdoš Stanislav 0:21:49 0:03:51 
4. Kotlárik Stanislav 0:23:13 0:05:15 
5. Gejdoš Michal 0:23:27 0:05:29 
6. Vlčák Juraj 0:23:34 0:05:36 
7. Huščava Igor 0:23:38 0:05:40 
8. Dobiáš Emil ml. 0:23:49 0:05:51 
9. Paška Ladislav 0:24:24 0:06:26 
10. Košík Ivan 0:24:40 0:06:42 
11. Volnár Peter 0:25:25 0:07:29 
12. Treblík Pavel 0:25:48 0:07:50 
13. Bôtoš Ľudovít 0:27:38 0:09:40 
14. Dobiáš Emil st. 0:28:39 0:10:41 
15. Gejdošová Iveta 0:28:43 0:10:45 
16. Kotláriková Zuzana 0:32:52 0:14:54 
17. Kotlárik Martin 0:33:14 0:15:16 
18. Daňová Marica 0:40:06 0:22:08 
19. Komárek Marián 0:46:28 0:28:30 
  

 

Beh 3km   
 

 
  

Por. Meno Čas Strata 
1. Gejdoš Stanislav 0:41:21 0:00:00 
2. Hudáček Marek 0:43:33 0:02:12 
3. Kotlárik Stanislav 0:44:34 0:03:13 
4. Volnár Peter 0:50:45 0:09:24 
5. Huščava Igor 0:51:55 0:10:29 
6. Paška Ladislav 0:54:27 0:13:08 
7. Košík Ivan 0:55:04 0:13:43 
8. Bôtoš Ľudovít 0:56:20 0:14:59 
9. Vlčák Juraj 0:56:38 0:15:17 
10. Kotlárik Martin 0:58:28 0:17:07 
11. Treblík Pavel 1:01:58 0:20:37 
12. Kotláriková Zuzana 1:02:30 0:21:09 
13. Gejdošová Iveta 1:02:34 0:21:13 
14. Dobiáš Emil st. 1:03:03 0:21:42 
15. Gejdoš Michal 1:03:41 0:22:20 
16. Dobiáš Emil ml. 1:07:28 0:26:07 
17. Svozil Slávo 1:08:48 0:28:27 
18. Daňová Marica 1:14:34 0:33:13 
19. Komárek Marián 1:15:13 0:33:52 
 

Por. Meno Čas Strata 
1. Hudáček Marek 0:11:39 0:00:00 
2. Gejdoš Stanislav 0:13:08 0:01:29 
3. Volnár Peter 0:14:19 0:02:40 
4. Bôtoš Ľudovít 0:15:22 0:03:43 
5. Kotláriková Zuzana 0:15:22 0:03:43 
6. Huščava Igor 0:15:54 0:04:15 
7. Vlčák Juraj 0:16:02 0:04:23 
8. Gejdoš Michal 0:16:03 0:04:24 
9. Paška Ladislav 0:17:10 0:05:31 
10. Dobiáš Emil ml. 0:17:27 0:05:48 
11. Kotlárik Stanislav 0:17:33 0:05:54 
12. Treblík Pavel 0:17:40 0:06:01 
13. Košík Ivan 0:17:49 0:06:10 
14. Kotlárik Martin 0:17:58 0:06:19 
15. Daňová Marica 0:18:36 0:06:57 
16. Komárek Marián 0:19:58 0:08:19 
17. Svozil Slávo 0:20:28 0:08:49 
18. Dobiáš Emil st. 0:20:39 0:09:00 
19. Gejdošová Iveta 0:21:03 0:09:24 
 



Roháčsky triatlon 13. ročník, 2002 
 

Výsledky v kategóriách 
 
Juniori 

 
 
Por. Meno Plávanie Cyklistika Beh Celkom Strata 
 
1. Gejdoš Michal 0:23:27 1:03:41 0:16:03 1:43:11 0:00:00 
 
Muži  

 
 
Por. Meno Plávanie Cyklistika Beh Celkom Strata 
   
1. Hudáček Marek 0:19:04 0:43:33 0:11:39 1:14:17 0:00:00 

2. Gejdoš Stanislav 0:21:49 0:41:21 0:13:08 1:16:19 0:02:02 

3. Kotlárik Stanislav 0:23:13 0:44:34 0:17:33 1:24:21 0:10:04 

4. Volnár Peter 0:25:25 0:50:45 0:14:19 1:30:30 0:16:13 

5. Huščava Igor 0:23:38 0:51:55 0:15:54 1:31:28 0:17:11 

6. Paška Ladislav 0:24:24 0:54:27 0:17:10 1:36:02 0:21:45 

7. Vlčák Juraj 0:23:34 0:56:38 0:16:02 1:36:15 0:21:58 

8. Košík Ivan 0:24:40 0:55:04 0:17:49 1:37:34 0:23:17 

9. Bôtoš Ľudovít 0:27:38 0:56:20 0:15:22 1:39:21 0:25:04 

10. Treblík Pavel 0:25:48 1:01:58 0:17:40 1:45:26 0:31:09 

11. Svozil Slávo 0:17:58 1:08:48 0:20:28 1:47:14 0:32:57 

12. Dobiáš Emil ml. 0:23:49 1:07:28 0:17:27 1:48:45 0:34:28 

13. Kotlárik Martin 0:33:14 1:07:28 0:17:58 1:49:41 0:35:24 

14. Dobiáš Emil st. 0:28:39 0:58:28 0:20:39 1:52:22 0:38:05 

15. Komárek Marián 0:46:28 1:15:13 0:19:58 2:21:40 1:07:23 

  
Ženy 

 
 
Por. Meno Plávanie Cyklistika Beh Celkom Strata 
   
1. Kotláriková Zuzana 0:32:52 1:02:30 0:15:22 1:50:45 0:00:00 

2. Gejdošová Iveta 0:28:43 1:02:34 0:21:03 1:52:20 0:01:35 

3. Daňová Marica 0:40:06 1:14:34 0:18:36 2:13:17 0:22:32 

 


